



IDC_88_CUC Rev. 01 14.03.18

Caleefly

VERBALE SEDUTA DEL 31 GENNAIO 2019 (COMMISSIONE DI GARA)

(FASE AMMINISTRATIVA)

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DELLE ENTRATE COMUNALI – PERIODO 2019-2024 del COMUNE DI LENO (BS) - CIG 77340292A2

Premesso che:

la PROVINCIA DI BRESCIA per conto del Comune di Leno (BS) in attuazione della Convenzione con i Comuni per lo svolgimento delle attività della Centrale Unica di Committenza CUC "Area Vasta Brescia", di cui alla deliberazione del Consiglio Provinciale n. 26/2017, sottoscritta con il Comune in oggetto in data 21/1/2018, vista la determinazione a contrarre n.558 del 2/11/2018 con cui il Comune di Leno ha disposto l'affidamento in concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate tributarie ed extratributarie, ai sensi degli artt.60 e 164 del d.lgs 50/2016 da aggiudicare mediante applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'articolo 95 del medesimo decreto;

- con determinazione dirigenziale n.1824/2018 del Settore della Stazione Appaltante Centrale Unica di Committenza di Area Vasta è stato approvato il bando di gara relativo all'affidamento della concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate tributarie ed extratributarie;
- il valore complessivo della procedura ammonta a € 60.000,00 = oltre IVA comprensivi di oneri della sicurezza pari a € 0,00;
- in data 19/12/2018 è stata lanciata la relativa procedura aperta su SINTEL Piattaforma di e-Procurement di ARCA Azienda Regionale Centrale Acquisti di Regione Lombardia, identificata con ID 105035857
- con determinazione dirigenziale n. 131/2019 del Settore della Stazione Appaltante Centrale Unica di Committenza di Area Vasta è stata nominata la Commissione di gara, ai sensi dell'art. 10 del Regolamento della Centrale Unica di Committenza "CUC" Area Vasta Brescia;

Richiamato quanto previsto dall'articolo 10 del Regolamento della Centrale Unica di Committenza "CUC" Area Vasta Brescia in ordine alla composizione e nomina della Commissione di Gara in caso la gara venga esperita con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.

Ciò premesso,

in data 31/01/2019 alle ore 9.06 nella sala gare del Settore Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta della Provincia di Brescia, Palazzo Martinengo, Via Musei, n. 32 si è riunita, in pubblica seduta, la suddetta Commissione composta da:

- Rag. Alberto Cabra, Responsabile Area Finanziaria del Comune di Leno in qualità di Presidente;
- Geom. Christan Losio, Responsabile Area Programmazione del Comune di Leno in qualità di esperto;
- Dott.ssa Isabella Tagliente, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Leno in qualità di esperto;

In qualità di Segretario verbalizzante la Dott.ssa Paola Maria Menni, Funzionario amministrativo del Settore della Stazione Appaltante – CUC Area Vasta di Brescia della Provincia di Brescia.

In seguito, ed in conformità a quanto sopra, il Presidente della Commissione di gara dichiara aperta, facendo constare delle singole operazioni con il presente verbale redatto ad opera del segretario verbalizzante.

Nel pubblico è presente il Sig. Alessandro Carletti delegato di ICA Srl.

Dichiarata aperta la seduta, la Commissione di gara constata che su SINTEL Piattaforma di e-Procurement di ARCA – Azienda Regionale Centrale Acquisti di Regione Lombardia, hanno presentato la propria offerta i seguenti operatori economici:

Operatore economico	Forma di partecipazione
I.C.AIMPOSTE COMUNALI AFFINI -S.R.L. 02478610583	Forma singola
SORIT Società Servizi e Riscossioni Italia S.p.A. 02241250394	Forma singola

La Commissione di gara verifica la firma digitale degli operatori e apre la documentazione amministrativa esaminandone il contenuto.

Verificata la completezza e correttezza della documentazione presentata da entrambi gli operatori, provvede ad ammetterli.

Rileva che la documentazione amministrativa presentata da Sorit Spa non è regolarizzata con la marca da bollo.

Alle ore 9.45 il Presidente della Commissione, ultimata la fase amministrativa, sospende la seduta.

Letto confermato e sottoscritto.

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE:

Rag. Alberto Cabra

I COMPONENTI:

Geom. Christan Losio

Dott.ssa Isabella Tagliente

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

Dott.ssa Paola Maria Menni